



Reflections Copenhagen ApS

Rentemestervej 43
2400 København NV
CVR-nr. 36921811

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.06.2024

Andrea Katrine Larsson
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2023 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2023 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2023 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Reflections Copenhagen ApS

Rentemestervej 43

2400 København NV

CVR-nr.: 36921811

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Andrea Katrine Larsson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at sælge spejle, lysestager og andet interiør samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har et overskud på 2.422 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2024.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 6.006.478 | 5.474.852 |
| Personaleomkostninger | 1 | (2.480.320) | (2.205.009) |
| Af- og nedskrivninger | | (11.041) | (27.038) |
| Driftsresultat | | 3.515.117 | 3.242.805 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 52.983 | 124.477 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (457.318) | (311.565) |
| Resultat før skat | | 3.110.782 | 3.055.717 |
| Skat af årets resultat | 4 | (688.997) | (677.923) |
| Årets resultat | | 2.421.785 | 2.377.794 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 2.421.785 | 2.377.794 |
| Resultatdisponering | | 2.421.785 | 2.377.794 |

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 9.173 |
| Indretning af lejede lokaler | | 87.740 | 0 |
| Materielle aktiver | 5 | 87.740 | 9.173 |
| Anlægsaktiver | | 87.740 | 9.173 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 3.634.984 | 7.749.002 |
| Forudbetalinger for varer | | 1.858.677 | 840.582 |
| Varebeholdninger | | 5.493.661 | 8.589.584 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 4.749.476 | 2.258.969 |
| Udskudt skat | | 4.631 | 8.748 |
| Andre tilgodehavender | | 207.609 | 31.388 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 554.276 | 468.488 |
| Tilgodehavender | | 5.515.992 | 2.767.593 |
| Likvide beholdninger | | 3.706.358 | 389.767 |
| Omsætningsaktiver | | 14.716.011 | 11.746.944 |
| Aktiver | | 14.803.751 | 11.756.117 |

Passiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 100.000 | 100.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 8.655.284 | 6.233.499 |
| Egenkapital | | 8.755.284 | 6.333.499 |
| Bankgæld | | 22.434 | 12.200 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 457.494 | 117.243 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 819.755 | 473.900 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 3.849.860 | 4.159.428 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 48.398 | 0 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 684.880 | 235.737 |
| Anden gæld | | 165.646 | 424.110 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 6.048.467 | 5.422.618 |
| Gældsforpligtelser | | 6.048.467 | 5.422.618 |
| Passiver | | 14.803.751 | 11.756.117 |

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2023

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 100.000 | 6.233.499 | 6.333.499 |
| Årets resultat | 0 | 2.421.785 | 2.421.785 |
| Egenkapital ultimo | 100.000 | 8.655.284 | 8.755.284 |

Noter

1 Personalemkostninger

| | 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 2.236.983 | 2.036.534 |
| Andre omkostninger til social sikring | 39.410 | 36.475 |
| Andre personaleomkostninger | 203.927 | 132.000 |
| | 2.480.320 | 2.205.009 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 5 | 4 |

2 Andre finansielle indtægter

| | 2023 | 2022 |
|-------------------------|---------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Renteindtægter i øvrigt | 44.509 | 1.322 |
| Valutakursreguleringer | 8.474 | 123.155 |
| | 52.983 | 124.477 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2023 | 2022 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 277.661 | 113.759 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 11.119 | 25.702 |
| Valutakursreguleringer | 134.121 | 139.361 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 34.417 | 32.743 |
| | 457.318 | 311.565 |

4 Skat af årets resultat

| | 2023 | 2022 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 684.880 | 385.737 |
| Ændring af udskudt skat | 4.117 | 292.186 |
| | 688.997 | 677.923 |

5 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|--|---|
| Kostpris primo | 215.682 | 0 |
| Tilgange | 0 | 89.607 |
| Kostpris ultimo | 215.682 | 89.607 |
| Af- og nedskrivninger primo | (206.508) | 0 |
| Årets afskrivninger | (9.174) | (1.867) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (215.682) | (1.867) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 87.740 |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Andrea Larsson Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
